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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Odpowiedz na zapytania w sprawie SIWZ
i powiadomienie o zmianach SIWZ

Szanowni Parstwo,

Uprzejmie informujemy iz w dniach 27.08.2018 r. do Zamawiajgcego wplynety prosby
0 wyjasnienie zapisu Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego, w
przedmiocie: ,Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych, klipséw tytanowych,
polimerowych i komory kolekcyjnej”.

Tres¢ wspomnianych prééb jest nastepujgce:

Pytanie 1: dotyczy pakiet 1

W trosce o zachowanie uczciwej konkurendji zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o
dopuszczenie w pakiecie nr 1 szwéw wchtanialnych wykonanych z syntetycznego poliestru
ztozonego z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane
mieszankg kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o poczatkowej
wytrzymatosci na rozcigganie 140% dla USP i EP i $redniej minimalnej wytrzymatos$ci wezta
ok. 80% w okresie po 14 dniach i 30% po 21 dniach od wszczepienia, catkowitym wchionieciu
56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu.

Pragniemy zwrécié uwage , Zze nie ma jednoznacznych badarn potwierdzajacych skutecznosé
powleczenia antybakteryjnego szwow.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2: dotyczy pakiet 1 poz.34

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.4 szwu z igtg odwrotnie thngcg %
kota o dt. 30 mm nitkg 0 o dt. 90 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3: dotyczy pakiet 1 poz.8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.8 szwu z igtg okragtg przyostrzong
2 kota o dt. 26 mm nitkg 2-0 o dt. 75 cm wykonanej z wysokiej jakosci stali typu Surgalloy
odpornej na wyginanie.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4: dotyczy pakiet 1 poz.15

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.15 szwu z igtg okragtg ¥: kota o dt.
76 mm nitkg 2-0 o dt. 75 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5: dotyczy pakiet 1 poz.16

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.16 szwu z igtg kosmetyczna
odwrotnie tngca 3/8 kota o dt. 19 mm nitkg 5-0 o dt. 45 cm.

Odpowiedz: Nie.
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Pytanie 6: dotyczy pakiet 2

W trosce o zachowanie uczciwej konkurengji zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o
dopuszczenie w pakiecie nr 2 szwéw wchtanialnych wykonanych z syntetycznego poliestru
ztozonego z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane
mieszankg kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o poczatkowej
wytrzymatosci na rozcigganie 140% dla USP i EP i éredniej minimainej wytrzymatosci wezta
ok. 80% w okresie po 14 dniach i 30% po 21 dniach od wszczepienia, catkowitym wchionieciu
56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7: dotyczy pakiet 2 poz.23
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz.23 szwu podwigzki 0 o dt 6x75 cm.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8: dotyczy pakiet 2 poz.26

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz.23 szwu podwigzki 2-0 o dt 6x75
cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9: dotyczy pakiet 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3 zamiast opisanych szwéw szwy o
nastepujacych parametrach: szwy wykonane z wchtanialnego syntetycznego poliestru
skladajgcego siez glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i miekowego)
powleczone mieszanka kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. wytrzymato$¢
nici chirurgicznych na rozcigganie po uptywie 5 dni od wszczepienia na poziomie okoto 45 —
55 % pierwotnej wytrzymatosci. Wytrzymatosé na rozcigganie zanika po uplywie 14 dni.
Wchtanianie szwow zostaje ostatecznie zakoriczone migdzy 40 a 50 dniem od wszczepienia.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10: dotyczy pakiet 3 poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.1 szwu z igta kosemtyczng
odwrotnie tngca3/8 kota o dt. 11 mm z nitka bezbarwng 6-0 o dt. 45 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11: dotyczy pakiet 3 poz.2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.2 szwu z iglg okragtg ¥: kota o dt.
17 mm z nitkg bezbarwng 5-0 o dt. 75 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12: dotyczy pakiet 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 4 zamiast opisanych szwéw szwy o
nastgpujacych parametrach syntetyczne szwy wchianialne wykonane z pojedynczego widkna
poli-glikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i weglanu tréjmetylenu), wykazujace minimalny
poziom wchfaniania do okoto 60 dnia po wszczepieniu. Wchtanianie zostaje catkowicie
zakoriczone w okresie 180 dni.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 13: dotyczy pakiet 5
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 5 zamiast opisanych szwéw szwy o
nastepujacych parametrach:

Syntetyczne szwy wchtanialne monofilamentowe wchtaniajgce sie pomiedzy 90 a 110 dniem.
Odpowiedz: Nie.
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Pytanie 14: dotyczy pakiet 5 poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.1 szwu z igtg okragla ¥ kota o dt.
30 mm z nitkg 5-0 o dt. 90 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 15: dotyczy pakiet 5 poz.2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.2 szwu z igtg okragta Y% kota o dt.
30 mm z nitkg 0 o dt. 75 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 16: dotyczy pakiet 5 poz.4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.4 szwu z igtg okraglg
przeciwzakiuciowa ¥ kota o dt. 40 mm z nitka 1 o dt. 90 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 17: dotyczy pakiet 5 poz.5

Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.5 szwu z igtg okraglg
przeciwzakiuciowa %2 kota o dt. 48 mm z nitkg 0 o dt. 90 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 18: dotyczy pakiet 5 poz.6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.6 szwu z iglg okragta podwdjng 5/8
kota o dt. 37 mm z nitkg 3-0 o dt. 75 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 19: dotyczy pakiet 5 poz.6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.6 szwu z igtg okragtg 5/8 kota o
dt. 27 mm z nitkg 3-0 o dt. 75 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 20: dotyczy pakiet 5 poz.7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.7 szwu z iglg okragta % kota o dt.
48 mm z nitkg 1 o dt. 90 cm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 21: dotyczy pakiet 6 poz.2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 6 poz.2 szwu z igtg okragta ¥ kota o dt.
22 mm z nitkg 4-0 o dt. 75 cm.

W przypadku braku zgody prosimy Zamawiajgcego o wylgczenie tej pozycji do osobnego
Zadania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 22: dotyczy pakiet 7 poz.9

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 7 poz.9 szwu z igtg okragta % kota o dt.
- 27 mm z nitkg 0 o dt. 100 cm.

W przypadku braku zgody prosimy Zamawiajgcego o wylgczenie tej pozycji do osobnego
zadania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 23: dotyczy pakiet 7 poz.10
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 7 poz.10 szwu z igtg okragtg ¥ kota o dt.
48 mm z nitkg 10 dt. 100 cm.
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W przypadku braku zgody prosimy Zamawiajgcego o wylgczenie tej pozycji do osobnego
Zadania.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 24: dotyczy pakiet 8 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 8 poz.1 szwu z iglg okragta przyostrzong
Y5 kota o dt. 48 mm z nitkg 5 o dt. 4x75cm.

W przypadku braku zgody prosimy Zamawiajacego o wylgczenie tej pozycji do osobnego
Zadania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 25: dotyczy pakiet 8 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 8 poz.2 szwu z iglg okragta % kota o dt.
25 mm z nitkg 1 o dt. 75cm.

W przypadku braku zgody prosimy Zamawiajgcego o wylgczenie tej pozycji do osobnego
Zadania.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Jednoczes$nie Zamawiajacy nie wyraza zgody na
wydzielenie ww. pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 26: dotyczy pakiet 9

W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o
dopuszczenie w pakiecie nr 9 szwéw wchtanialnych wykonanych z syntetycznego poliestru
zlozonego z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i miekowego, powlekane
mieszankg kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomieczanu wapnia, o poczatkowej
wytrzymatoéci na rozcigganie 140% dla USP i EP i sredniej minimalnej wytrzymatoéci wezta
ok. 80% w okresie po 14 dniach i 30% po 21 dniach od wszczepienia, catkowitym wchionieciu
56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27: dotyczy pakiet 9 poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.1 szwu z iglg okragta ¥; kota o dk.
37 mm z nitkg 2 o dt. 75cm.

W przypadku braku zgody prosimy Zamawiajgcego o wylgczenie tej pozycji do osobnego
Zadania.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Jednoczesnie Zamawiajacy nie wyraza zgody na
wydzielenie ww. pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 28: dotyczy pakiet 9 poz.3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.3 szwu z igtg okragtg % kota o dt.
37 mm z nitkg 2-0 o dt. 75¢cm.

W przypadku braku zgody prosimy Zamawiajacego o wytgczenie tej pozycji do osobnego
Zadania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 29: dotyczy pakiet 9 poz.4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.4 petli endoskopowowej
o dodatkowym usztywnieniu z kaniulg sprowadzajgca z nitkg 2-0 o dt. 52 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30: dotyczy pakiet 9 poz.5,6,7,12
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.5,6,7,12 szwu z nitka o dt. 75 cm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 31: dotyczy pakiet 9 poz.11

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.11 szwu z igtg kosmetyczng
odwrotni thacg 3/8 kota o dt. 19 mm z nitka 4-0 o dt. 45 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 32: dotyczy pakiet 9 poz.14
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.14 podwigzki 0 o dt. 6x75 cm.
Odpowiedz: Zgonie z SIWZ.

Pytanie 33: dotyczy pakiet 10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 10 zamiast opisanych szwéw szwy o
nastgpujacych parametrach: szwy wykonane z wchianialnego syntetycznego poliestru
skiadajacego siez glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego)
powleczone mieszankg kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. wytrzymatosé
nici chirurgicznych na rozcigganie po uplywie 5 dni od wszczepienia na poziomie okoto 45 —
55 % pierwotnej wytrzymatosci. Wytrzymato$é na rozcigganie zanika po uplywie 14 dni.
Wchianianie szwow zostaje ostatecznie zakoriczone miedzy 40 a 50 dniem od wszczepienia.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34: dotyczy pakiet 10 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 10 poz.1 szwu z igtg odwrotnie tnacg 3/8
kota o dt. 19 mm z nitka 3-0 o dt. 75 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35: dotyczy pakiet 10 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 10 poz.2 szwu z igla kosmetyczng
odwrotnie tnacg 3/8 kota o dt. 19 mm z nitka 4-0 o dt. 45 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36: dotyczy pakiet 10 poz.4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 10 poz.4 szwu z iglg odwrotnie tnaca 3/8
kota o dt. 12 mm z nitka 5-0 o dt. 75 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37: dotyczy pakiet 10 poz.5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 10 poz.25szwu z iglg kosmetyczng
odwrotnie tnacg 3/8 kota o dt. 11 mm z nitka 6-0 o dt. 45 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38: dotyczy pakiet 13

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 13 zamiast opisanych szwéw szwy o
nastepujacych parametrach syntetyczne szwy wchtanialne wykonane z pojedyriczego
widkna poli-glikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i weglanu trojmetylenu), wykazujace
minimalny poziom wchtaniania do okoto 60 dnia po wszczepieniu. Wchtanianie zostaje
catkowicie zakoriczone w okresie 180 dni.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39: dotyczy pakiet 13 poz.1,2,3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 13 poz.1,2,3 szwu z nitka o dt. 75 cm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40: dotyczy pakiet 13 poz.4
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Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 13 poz.4 petli endoskopowowej o
dodatkowym usztywnieniu z kaniulg sprowadzajaca z nitkg 2-0 o dt. 52 cm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41: dotyczy pakiet 13 poz.5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 13 poz.5 szwu z igta okragtg ¥z kota o di.
26 mm z nitkg 2-0 o df. 75¢cm.

W przypadku braku zgody prosimy Zamawiajgcego o wylgczenie tej pozycji do osobnego
zadania.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Jednoczesénie Zamawiajacy nie wyraza zgody na
wydzielenie ww. pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 42: dotyczy pakiet 14 poz.1-6

W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o
dopuszczenie w pakiecie nr 14 poz.1-6 szwéw wchtanialnych wykonanych z syntetycznego
poliestru ztozonego z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i miekowego,
powlekane mieszankg kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o
poczatkowej wytrzymatosci na rozcigganie 140% dla USP i EP i $redniej minimalnej
wytrzymatosci wezta ok. 80% w okresie po 14 dniach i 30% po 21 dniach od wszczepienia,
catkowitym wchionieciu 56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43: dotyczy pakiet 14 poz.7-9

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 7-9 zamiast opisanych szwéw
szwy o nastepujacych parametrach: szwy wykonane z wchianialnego syntetycznego poliestru
skiadajacego siez glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego)
powleczone mieszanka kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. wytrzymato$é
nici chirurgicznych na rozcigganie po uptywie 5 dni od wszczepienia na poziomie okolo 45 —
55 % pierwotnej wytrzymatoséci. Wytrzymatosé na rozciaganie zanika po uplywie 14 dni.
Wchtanianie szwéw zostaje ostatecznie zakoriczone migdzy 40 a 50 dniem od wszczepienia.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44: dotyczy pakiet 14 poz.5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.5 szwu z igtg okragta 4 kota o dt.
17 mm z nitkg 5-0 o dt. 75¢cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45: dotyczy pakiet 14 poz.6,7,9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.6,7,9 szwu z igtg kosmetyczng
odwrotnie tnaca.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46: dotyczy pakiet 15

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 15 zamiast opisanych szwow szwy o
nastepujgcych parametrach: monofilamentowe szwy niewchtaniale wykonane z
diugotaricuchowych polimeréw alifatycznych Nylon 6 i Nylon 6.6, niebarwione lub barwione
na niebiesko lub czarno.

Odpowiedz: Zgodne z SIWZ.

Pytanie 47: dotyczy pakiet 15 poz, 1,2,3,4,6,8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 15 poz.1,2,3,4,6,8 szwu z iglg
kosmetyczng odwrotnie thaca.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 48: dotyczy pakiet 15 poz, 7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 15 poz.7 szwu z igla kosmetyczng
odwrotnie tngacg 3/8 kota 24 mm znitkg czarng 3-0 o dt, 45 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49: Dotyczy: Pakiet nr 2

1. Czy Zamawiajacy w poz. poz. 7, 15, 19, 20 dopusci igte okragtg rozwarstwiajaca? Igta ta
posiada profil stozkowy a przekrdj iglty bezposrednio za szczytem igly od strony czesci
penetrujacej na diugosci kilku milimetréw zostat wyptaszczony to ksztattu owalnego.
Model ten zostat zaprojektowany w celu fatwiejszego i delikatniejszego rozsuniecia
wibkien tkanek w celu zmnigjszenia ich traumatyzacji. Igly okragte rozwarstwiajace sa
igtami okragtymi (tak w przekroju igly jak i pozbawione s3 czesci thacych) i posiadajg
wszystkie przypisane i wymagane od tego rodzaju igiet cechy.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 50: Dotyczy: Pakiet nr 5

1. Czy Zamawiajgcy w poz. 5 wyrazi zgode na zastosowanie petli o dtugosci 150 cm,
przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Nie.

2. Czy Zamawiajacy w poz. 7 wyrazi zgode na zastosowanie nitki o diugosci 90 cm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 51: Dotyczy: Pakiet nr 7

1. Czy Zamawiajgcy w poz. 9 doprecyzuje grubosé nitki?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy w poz. 9 wyrazi zgode na zastosowanie igly o krzywiznie 3/8 kofa i igty
odwrotnie tngcej, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Nie.

3. Czy Zamawiajacy w poz. 10 wyrazi zgode na zastosowanie nitki o dtugosci 150 cm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Nie. ‘

Pytanie 52: Dotyczy: Pakiet nr 8

1. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 8 poz. 1-7 dopusci produkt -szew syntetyczny, pleciony,
niewchtanialny o sktadzie: poliester powlekany polibutylanem?

Odpowiedz: Nie.

2. Czy Zamawiajgcy wydzieli z Pakietu nr 8 pozycje 2-3 do osobnego zadania? Pozwolitoby
to Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie.

3. Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci igte o dtugoséci 45 mm i nitki o diugosci 75 cm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Nie.

4. Czy Zamawiajacy w poz. 4 doprecyzuje wielkosé igly, gdyz w opisie w zaméwieniu jest
duza rozbiezno$é w diugosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiajgcy w poz. 4 dopusci igte o diugosci 36 mm, przy zachowaniu pozostatych
parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Nie.

6. Czy Zamawiajgcy w poz. 6 wyrazi zgode na zastosowanie igly okragtej rozwarstwiajacej,
przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Nie.
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7. Czy Zamawiajagcy w poz. 6 wyrazi zgode na zastosowanie igty okraglej
rozwarstwionej, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53: Dotyczy: Pakiet nr 9

1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 9 poz. 1-16 wyrazi zgode na zastosowanie materiatu
szewnego syntetycznego, wchianialnego, sktadajacego z kopolimeru w 90% z glikolidu
i 10% L-laktydu, Poliglaktyna 910 (polimer kwasu glikolowego i mlekowego, pofaczonych
W proporcjach 9:1) pokryta mieszaning Poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia
(w proporcjach 1:1), o okresie wchianiania migdzy 56, a 7 dniem, o zdolnosci
podtrzymywania tkankowego 14 dni 75%, 21 dni (6-0 i wieksze) 50%, 21 dni (7-0
i mniejsze) 40%, 28 dni (6-0 i wieksze) 25%, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy w poz. 1 wyrazi zgode na zastosowanie igly okraglej rozwarstwiajgce;j,
o diugosci nitki 90 cm, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajgcy w poz. 3 wyrazi zgode na zastosowanie igly okraglej tnacej i diugosci
nitki 75 cm, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

4. Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu nr 9 poz. 4 do osobnego zadania? Pozwolitoby to
Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie.

5. Czy Zamawiajacy w poz. 5-9 wyrazi zgode na zastosowanie igly okragtej rozwarstwiajgcej
przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy w poz. 10 wyrazi zgode na zastosowanie igly okragtej, tnacej i dtugosci
nitki 75 cm, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie godnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiajacy w poz. 11 wyrazi zgode na zastosowanie nitki o dtugosci 75 cm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiajacy w poz. 12 wyrazi zgode na zastosowanie igly okraglej rozwarstwiajgcej,
przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54: Dotyczy: Pakiet nr 10

1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10 poz. 1-5 wyrazi zgode na zastosowanie materiatu
szewnego syntetycznego powlekanego wchianialnego, plecionego, sktadajgcego sie z
polimeru kwasu glikolowego i mlekowego potaczonych w stosunku 9:1, pokrytego
mieszaning poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia w proporcjach 1:1 o okresie
podtrzymania tkankowego od 10-14 dni, o profilu podtrzymania tkankowego 50% po 5
dniach?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy w poz. 1 wyrazi zgode na zastosowanie nitki o dtugosci 75 cm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy w poz. 2 wyrazi zgode na zastosowanie nitki o dtugo$ci 75 cm i igty typu
PRIME, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy w poz. 3 wyrazi zgode na zastosowanie igly typu PRIME, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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5. Czy Zamawiajacy w poz. 4 wyrazi zgode na zastosowanie igly typu PRIME i nitki o
diugosci 45 cm, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy w poz. 5 wyrazi zgode na zastosowanie igly typu PRIME, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55: Dotyczy: Pakiet nr 11

1. Czy Zamawiajagcy w Pakiecie 11 poz. 1-4 wyrazi zgode na zastosowanie materiatu
szewnego syntetycznego, niewchtanialnego, wytwarzanego =z izotaktycznego,
krystalicznego steroizomeru polipropylenu, syntetycznego, linowego poliolefinu, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy w poz. 1-2 wyrazi zgode na zastosowanie nitki o diugosci 60 cm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy w poz. 3 wyrazi zgode na zastosowanie nitki o dtugosci 45 cm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56: Dotyczy: Pakiet nr 13

1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 13 poz. 1-7 wyrazi zgode na zastosowanie materiatu
szewnego, syntetycznego, monofilamentowego, wchtanialnego, wytworzonego z poliestru
poli (p-dioksanonu). Okres wchtaniania 182-238 dni, czas podtrzymania tkankowego 70%
po 4 tygodniach (3/0 i wigksze), 40% po 4 tygodniach (4/0 i mniejsze)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. ,

2. Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu nr 13 pozycje 4 do osobnego zadania? Pozwolitoby
to Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie.

3. Czy Zamawiajgcy w poz. 5 wyrazi zgode na zastosowanie igty okragtej, wzmocnionej, przy
zachowaniu pozostatych parametrow bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajgcy w poz. 6 wyrazi zgode na zastosowanie igly okragtej, rozwarstwiajgce;j,
wzmocnionej, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiajgcy w poz. 7 wyrazi zgode na zastosowanie igly okragtej, rozwarstwiajacej,
wzmocnionej, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57: Dotyczy: Pakiet nr 14

1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 14 poz. 1-9 wyrazi zgode na zastosowanie materiatu
szewnego  syntetycznego, wchfanialnego, plecionego i monofilamentowego,
wytworzonego z Poliglaktyny 910 polimer kwasu glikolowego i miekowego, potgczonych
W proporcjach 9:1, pokrytego mieszaning Poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia
W proporcjach 1:1, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy wydzieli z Pakietu nr 14 pozycje 7-9 do osobnego zadania? Pozwolitoby
to Wykonawcy na zlozenie konkurencyijnej oferty.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 58: Dotyczy: Pakiet nr 15
1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 15 poz. 1-9 wyrazi zgode na zastosowanie materiatu
szewnego syntetycznego, monofilamentowego, niewchtanialnego. Wytwarzanego z
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widkna poliamidowego, w wyniku polimeryzacji grupy szesciometylenowej i kwasu
adypinowego, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy wydzieli z Pakietu nr 15 poz. 9 do osobnego zadania? Pozwolitoby to
Wykonawcy na ziozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 59: Dotyczy: Pakiet nr 16

1. Czy Zamawiajgcy wydzieli z Pakietu nr 16 poz. 2, 6 do osobnego pakietu? Pozwolitoby
to Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zaméwieni publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostato zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego oraz rozestane
do wszystkich Wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.

Z powazaniem

) .Z-ca(Eﬁektora
ds. Adm?y Eksploatacyjnych
mgr igz: Maé(zy/maﬁska

Sprawe prowadzi: Katarzyna Krélska, 61 850 62 95, katarzyna.krolska@szoz pl

Specialistyerny Zespdt Opieki Zdrowotnej nad Matks i Dzieckiern w Poznanin
ul. Bolestawa Krysiewicza 7/8
61-823 Poznatt



